Info-Telefon: +49 441 2174630 www.perlick.de
Koopmeiners Klärtechnik
GmbH & Co. KG
Koopmeiners GmbH & Co.
Hoch- u. Industriebau KG
Höltinghauser Ring 4,
49661 Cloppenburg
Au

Rand, Typ 900, BJ 1993, wahrscheinlich defekt,
ohne Papiere
716 1 großes Stromaggregat, ohne Typenbezeichnung,
wahrscheinlich defekt, 7,859 Betriebsstunden
717 1 kleiner Posten Edelstahlkonstruktionselemente,
alt und ausgebaut, ca. 2 t
718 1 Posten Stahl- und Edelstahlgitterroste
Elektrowerkstatt
719 1 kleiner Boge-Kompressor mit 1.000 l Inhalt, BJ 1991
mechanische Werkstatt
720 1 Muffenschweißgerät Frialen FWA315P, Hersteller
Friatec
721 1 Schweißgerät Esab, Typ Powertig 200
722 1 Universalschweißgerät HN-SC 400, Hersteller
Frank, defekt
Insolvenzversteigerung
6
Insolvenzversteigerung
7
Büro, 1. Etage, Flur
1365 3 Besucherstühle, Leder schwarz
1367 1 großer Aktenvernichter Ideal 2600
1368 1 Sideboard grau, mit Flügeltüren, verschlissen
Besprechungsraum
1369 1 großer Besprechungstisch FM, ca. 1,20 m x 2,40 m
1370 8 Freischwinger Leder, schwarz, Besprechungs-
stühle
1371 1 Sideboard mit Lamellentür, grau
1372 1 PC Lenovo Thinkcentre
1374 1 Magnettafel, 0,80 m x 1,00 m
1375 1 Plasma-Fernseher, 51", wandmontiert,
Samsung, Modell PS51D530A5WZG
1376 1 alter, ausgesonderter PC
Sekretariat
1377 1 Postalia, Pitney Bowes, Modell K700
1378 1 Faxgerät Brother Fax 8360P
1379 1 Laserdrucker Kyocera Ecosys FS1120D
1380 1 Tischkopierer Gestetner, DSM 415P Aficio
1381 1 Tischrechenmaschine Triumph Adler 121 PD plus
1383 1 PC Lenovo Thinkcentre mit 22"-Flachbild-
schirm Medion
1384 1 Tischrechenmaschine Triumph Adler 121 PD plus
1385 1 Laserdrucker Kyocera Ecosys FS1030D
1386 1 PC Lenovo Thinkcentre mit Tastatur, Maus und
19"-Flachbildschirm Pro light E 190 6S
1388 1 Posten Büroausstattung, bestehend aus 2
Schreibtischwinkelkombinationen, 1 großes Side-
board, 3 kleinen Regalteilen, 1 Aktenschrank mit
Aufsatz, 2 Bürodrehstühlen schwarz
Büronebenraum
1389 1 Büroausstattung Kirschfurnier, bestehend
aus 6 Sideboards mit Schiebetüren, einer
großen Schreibtisch-Winkelkombination mit
2 Containern, 1 Bürodrehstuhl schwarz, ver-
schlissen, 1 Beistellstuhl, 1 Drehhocker und 1
kleiner Schreibmaschinentisch
1390 1 Tresorschrank, alt, ca. 1,40 m x 0,40 m x 0,60 m
1391 1 elektrische Schreibmaschine Standard 210
1392 1 Standventilator
1393 1 Drucker Kyocera Ecosys FSC5100DN
1394 1 alter Scanner, HP Scanjet 3300C
1396 1 PC Lenovo Thinkcentre mit Tastatur, Maus und
19"-Flachbildschirm Belinea
1397 1 Tischrechenmaschine Triumph Adler 121 PD plus
1. Büro rechts
1398 1 Sideboardanlage, Kirschfurnier, verschlissen,
schwarz abgesetzt
1399 1 Standkopierer Utax CD1035
1400 1 Schreibtisch, Echtholzfurnier, alt, verschlissen,
mit Sideboardanlage
1402 1 alte Tischrechenmaschine Olympia CWD512ER
1404 1 alter Besprechungstisch, 2,00 m x 1,00 m
1405 6 alte Besprechungsstühle, Leder schwarz mit

1490 1 Handhobel Bergmann
1491 1 Schlagschrauber Makita
1492 1 Bohrhammer ohne Typenbezeichnung
1493 1 Bohrhammer Bosch GSB
1494 1 Bohrhammer ohne Typenbezeichnung
1495 1 Schlagschrauber Bosch GDS18B
1496 1 Stichsäge Protol JSP 85E, wahrscheinlich
defekt
1497 1 Holzbockleiter Leier, 6-stufig
1498 1 alter Bohrhammer Bosch
1499 1 alter Einhandwinkelschleifer Bosch
1500 1 alte Handkreissäge Metabo
1501 1 alter Zweihandwinkelschleifer Bosch GWS22-
230
1502 1 alter Akkuschrauber Bosch Professional
GDS14 im Koffer mit Wechselakku und Lade-
station
1503 1 Laser QL 314S von QBL Baulaser GmbH
1504 1 Akkuschrauber Makita, 18 Volt mit Ladestati-
on, Wechselakku im Koffer
1505 1 Stichsäge Protool J SB85E im Koffer
1507 1 Bohrhammer Hilti TE35
1508 1 Bohrhammer Makita im Koffer
1509 1 Holzregal, Eigenbau, ca. 7,00 m lang, Inhalt: Di-
verse Verbrauchsmaterialien und Schrauben und
Muttern, Bolzen, Senkkopfstifte
1510 3 Satz Ersatzräder
1511 1 Posten Bandsägeblätter
1512 1 Holzbockleiter, Layher, 12-stufig
1513 1 Großposten Starkstromverlängerungskabel
1514 1 Aluklappleiter, verbogen, 5-stufig
1515 2 Felder Schwerlastregal, Eigenbau
1516 1 Inhalt zu Pos. 1515: Zement, Mörtel, Sand, alles
angebrochen und überlagert
1517 1 Großposten Holz- und Schalungsabfälle
1518 1 alte Werkbank mit Schraubstock, Eigenbau Holz,
ca. 4,00 m x 1,20 m
1519 1 alter Holzschrank
1520 1 Inhalt zu Pos. 1519: Verbrauchsmaterialien und
Handwerkszeug
1521 1 Edelstahlkiste Eigenbau für Transporter
1522 1 altes Holzregal, Eigenbau
1523 6 Holzkisten Eigenbau mit Schalungszubehör
1524 1 großer Schalungswagen, ca. 9,00 m x 4,50 m,
Eigenbau auf Schienengestell
1525 1 altes Ablageregal, Eigenbau, fest einbetoniert, ca.
8,00 m lang, 1,50 m tief, 1,50 m hoch
1526 1 Inhalt zu Pos. 1525: Restschalungsmaterial
1527 1 Posten Schaltafeln, originalverpackt, 2,50 m x
1,20 m
1528 2 alte Schubkarren
Freifläche
1530 3 alte Grundwasserabsenkpumpen Flygt
Schleppdach Bau
1531 1 Großposten Rest Baumaterialien, bestehend aus
Distancehülsen, Betontrennmitteln, Kunststoff-
elementen, Blitzschutz, Bindedraht, Isolierung
1532 1 Stampfer Wacker BS600, defekt
1533 1 Stampfer Wacker BS600, defekt
1534 1 Stampfer Wacker ohne weitere Angaben
1536 1 Umwandler Wacker, Typ und BJ nicht ersichtlich
1537 1 ausgesonderter Flächenglätter Noggerat, Aufsitz-
maschine, mit 20 PS Hondamotor
1540 1 kleine Baustromverteilung, blau
1541 1 Palette mit Starkstromkabel und Wacker Innen-
rüttler
1542 1 große Baustromverteilung, blau
1543 4 Baustromverteilungen, orange
1544 1 Posten Filzmatten
1545 1 Posten Drainagematten
1546 1 kleiner Baustromverteiler Bosecker, orange
1547 2 Gitterboxpaletten mit Netzen
1548 2 Holzpaletten mit Feuerwehrschläuchen
1549 1 Posten Kunststoffrohrschweißgeräte, unter-
schiedliche Durchmesser und Zubehöre, Funkti-